
 

Přihláška uživatele 

 

zaměstnance ústavu AV ČR nebo vysoké školy  
Projekt Luna ve FZÚ 

 
Jméno a příjmení:1  ....................................................................................................  
Pracoviště:  ....................................................................................................  
Adresa pracoviště:2  ....................................................................................................  
Telefon:  ....................................................................................................  
Fax:  ....................................................................................................  
E-mail:3  ....................................................................................................  
Shell:4  ....................................................................................................  
Heslo:5  ....................................................................................................  
Diskový prostor:6  ....................................................................................................  

V případě přijetí mé přihlášky se zavazuji, že počítač  Luna  budu používat ve shodě 
se  Závaznými pravidly užívání počítačů a počítačové sítě  FZÚ AV ČR a informovat 
vedení projektu o svých výsledcích (evidence publikací). 

V ………….. dne ……………..                            .…........………………………………… 
                                                                                             podpis žadatele 

………………………………                        .................………..….………………………. 
         vyjádření  SAVT                                  podpis vedoucího oddělení nebo katedry 
___________________________________________________________________ 
(žadatel nevyplňuje) 
Login jméno:7  ....................................................................................................  
Uid:8  ....................................................................................................  
Grupa:9  ....................................................................................................  
Gid:10  ....................................................................................................  

Přidělení účtu 
…….……..…. 

                                                 
1  Včetně titulů. 
2  Včetně PSČ. 
3  Bez elektronické adresy nebude přihláška přijata. 
4  Požadovaný typ shellu (Bourne-, Korn- nebo C-shell, jiné nejsou zatím podporovány). 
5  Toto prvotní heslo je třeba hned při prvním přihlášení se k počítačům změnit. Heslo musí být netriviální. 
   Další uživatelské informace jsou na  WWW  adrese  http://www.fzu.cz/oddeleni/savt/luna . 
6  Požadovaný diskový prostor v domovském adresáři počítače  luna . K tomuto požadavku se přihlédne. 
7  Jméno, pod kterým se bude žadatel přihlašovat na počítači  luna . Bude uživateli sděleno e-mailem. 
8  User Identification Number, které bude uživateli přiděleno. 
9  Primární a případně doplňková grupa, které budou přiděleny. 
10 Group Identification Number, které bude přiděleno. 


